KOMENDA MI EJSKA

Pans 1S
Panistwowej Strazy Pozarnej

w Plocku Ptock dnia 03.01.2019

ul. Wyszogrodzka | 3
tel 24-366-78-1 3, (ux 24-366-78-13

Do Komendy Miejskiej panstwowej Strazy Pozarnej w Plocku wplynely
nastepujace pytania do przetargu "Termomodernizacja budynku Komendy Miejskiej
PSP w Plocku przy ul. Wyszogrodzkiej 1a" - Ogtoszenie nr 633871-N-2019 z dnia
2019-12-10
Postepowanie prowadzone w zwigzku z realizacjg projektu pn. ,Termomodernizacja
budynkdw Panstwowej Strazy Pozarnej na terenie wojewodztwa mazowieckiego”
POIS.01.03.01-IW.03-00-002/17

1 - Czy nie zachodzi koniecznos¢ podwyzszenia kominéw na dachu? Pota¢ dachu jest
podnoszona o ok. 27 cm, czy w zwigzku z tym faktem, nie zachodzi konieczno$é
podwyzszenia wszystkich kominow lub czesé.

Odp. Tak. Zachodzi konieczno$¢ podwyzszenia komindéw w czesci diuzszego boku
budynku (w zatgczniku zaznaczone kominy) w pozostatej czesci sg wysokie kominy;

podmurowanie ok. 30cm

2 - Jesli zachodzi koniecznos¢ podwyzszenia komindéw, prosze informacje ktérych, o ile
centymetrow, z jakich materiatdw oraz o wykonczenie.

Odp. Kominy nalezy podwyzszy¢ murujgc z cegly petnej ceramicznej oraz wykonujgc
tradycyjng wyprawke tynkarska, istniejace czapy betonowe nalezy wykorzystaé na
nadmurowanych kominach.

3 - Prosze o informacje w ktérych oknach sg kraty okienne i ile ich jest?

Czy po demontazu majg by¢ zabudowane te same kraty okienne?

Czy kraty okienne maja by¢ poddane malowaniu?

Odpowiedz: Nalezy dostosowac obecne kraty to nowych wymiaréw okien i pomalowac je
w odpowiednim kolorze elewac;ji.

4 - Czy wokét budynku ma ty¢ wykonana opaska ze starych materiatéw z rozbiérki czy
opaska ma by¢ wykonana z nowych materiatow.

5 - Jak szeroka ma by¢ nowa opaska wokot budynku?

Odpowiedz 4 i 5: Materiaty z rozbiérki opaski od strony elewacji zachodniegj i potudniowej

powinny byC rozebrane i ponownie ufozone, na pozostatg czeS¢ opaski nalezy
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przewidzie¢ nowe elementy z kostki betonowej o grubosci 8 cm. Szeroko$c¢ nowej opaski
od strony wschodniej i pétnocnej opaski - 1,5 mb.

6 - Czy tynk elewacyjny ma mie¢ 1,5 cm grubosci? Dla rozwigzan ocieplenia tego typu
tynk elewacyjny ma grubos¢ do kilku milimetréw?

Odp. Projektowane rozwigzanie docieplenia przewiduje tynk elewacyjny o grubosci 1,5
mm.

7 - W kosztorysie brak nakltadéw na elementy stalowe i drewniane do mocowania
ocieplenia? Czy je wyceniac? Czy inwestor z nich zrezygnowat?

Odpowiedz:

Ocieplenie nalezy wykonac¢ zgodnie ze sztukg budowlang..

8 - Czy podesty pozostajg bez zmian? Lico $cian zewnetrznych zostanie przesuniete w
kierunku podestow o od 16 do 20 cm w zalezno$ci od miejsca. Czy w zwigzku z tym
faktem stare podesty pozostajg bez zmian? Czy stare podesty nalezy rozebraé i wykonaé
nowe?

9 - W przypadku wykonania nowych podestéow prosze o informacje jakie majg mieé
wymiary i z jakich materiatdbw majg by¢ wykonane? oraz czy mozna zastosowac materiaty
z demontazu?

Odpowiedz 9 10:

Podesty pozostajg bez zmian.

10- Prosze o informacje o rodzaj i ilo$¢ elementéw z elewacji podlegajacych demontazowi
oraz montazowi. Ktére z mich sg nowe a ktére z demontazu?

Prosze o odpowiedz Projektanta.

Odp. Do trwatego demontazu z elewacji przewiduje sie istniejgce klamry oraz drabine
wilazowg na dach. Pozostate elementy jak kratki wentylacyjne, instalacja odgromowa,
kraty okienne, o$wietlenie nascienne, tablice informacyjne administracji parnstwowe;j,
tablice pozostate informacyjne, uchwyty na flagi panstwowe a takze rury spustowe,
klimatyzatory wytgcznie do demontazu z uwzglednieniem ich pézniejszego montazu na
projektowanych dociepleniach elewacji.

11 - Czy styropian ma by¢ potozony na istniejacg pape na dachu? Jezeli papa ma by¢
ulec demontazowi i i utylizacji, to prosze o informacje ile jest warstw papy lub jaka jest ich
tgczna grubosc¢?

Odp. Styropian ktadziemy bezposrednio na istniejgcg pape po uprzednim oczyszczeniu i

usunieciu nierowno$ci oraz wycieciu "purchli” i zatataniu peknie¢ i nieszczelnosci .
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12 - lle warstw papy ma by¢ utozone: Styropapa (czyli styropian z przyklejong papg
podktadowg) + papa wierzchnia.

czy: Styropapa (czyli styropian z przyklejona papa podkiadowg)+ papa podkigdowa +
papa wierzchnia

Odp. Tylko Styropapa z gotowa warstwg papy podktadowej a péZniej montowana warstwa
2x papy wierzchniej. Ewentualnie mozna zastosowaé styropian, na to pape

samoprzylepng i nastepnie dwie warstwy papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia
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